
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 북구보건소 ~ 북구보건소

부서: 북구보건소
정책: 전염병관리사업(보건/보건의료)
단위: 전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북구보건소 6,560,734 6,254,759 305,975

국            553,746 553,746 0

기          1,449,576 1,400,792 48,784

도            920,641 772,842 147,799

분             36,400 36,400 0

교                186 186 0

시          3,600,185 3,490,793 109,392

전염병관리사업(보건/보건의료) 749,387 555,449 193,938

국            127,492 127,492 0

기             12,553 12,553 0

도            265,173 136,852 128,321

시            344,169 278,552 65,617

전염병관리 603,651 409,713 193,938

국            127,492 127,492 0

기              9,653 9,653 0

도            260,123 131,802 128,321

시            206,383 140,766 65,617

신종전염병 예방지원사업(보조) 103,600 3,400 100,200

도            101,220 1,020 100,200

시              2,380 2,380 0

101 인건비 8,375 0 8,375

도              8,375 0 8,375

10 기간제근로자등보수 8,375 0 8,375

  ○신종플루 예방접종지원(제45조)
                8,375                  0            8,375      33,500원*5명*50일

도              8,375 0 8,375

201 일반운영비 52,225 0 52,225

도             52,225 0 52,225

01 사무관리비 52,225 0 52,225

  ○1.일반수용비(제45조)                52,225                  0           52,225

    -신종플루 홍보물 제작                 7,185                  0            7,185  7,185,000원

도              7,185 0 7,185

    -마스크 구입                 5,000                  0            5,000  10,000원*500통

도              5,000 0 5,000

    -손세정제(소독제) 구입
               40,040                  0           40,040       11,000원*65개*56개소

도             40,040 0 40,040

405 자산취득비 39,600 0 39,600

도             39,600 0 39,600

01 자산및물품취득비 39,600 0 39,600

  ○적외선열화상 카메라 구입(제45조)
               35,000                  0           35,000      35,000,000원*1대

도             35,000 0 35,000

  ○손소독기 구입(제45조)                 1,290                  0            1,290  430,000원*3대

도              1,290 0 1,290

  ○신종플루 백신 출장접종전용 이동식냉장고 구
    입(제45조)                 3,310                  0            3,310      3,310,000원*1대
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부서: 북구보건소
정책: 전염병관리사업(보건/보건의료)
단위: 전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,310 0 3,310

신종인플루엔자 치료제(보조) 93,738 0 93,738

도             28,121 0 28,121

시             65,617 0 65,617

307 민간이전 93,738 0 93,738

도             28,121 0 28,121

시             65,617 0 65,617

01 의료및구료비 93,738 0 93,738

  ○신종인플루엔자 치료제 구입                93,738                  0           93,738  93,738,000원

도             28,121 0 28,121

시             65,617 0 65,617

건강 증진(보건/보건의료) 4,243,741 4,131,704 112,037

국            271,981 271,981 0

기          1,437,023 1,388,239 48,784

도            638,668 619,190 19,478

시          1,896,069 1,852,294 43,775

질병예방관리 1,639,154 1,614,154 25,000

국              6,547 6,547 0

기            662,778 637,778 25,000

도            265,993 265,993 0

시            703,836 703,836 0

예방접종약품구입(보조) 165,417 125,417 40,000

기             82,709 62,709 20,000

도             41,354 31,354 10,000

시             41,354 31,354 10,000

307 민간이전 165,417 125,417 40,000

기             82,709 62,709 20,000

도             41,354 31,354 10,000

시             41,354 31,354 10,000

01 의료및구료비 165,417 125,417 40,000

  ○국가필수예방접종 약품구입
              165,417            125,417           40,000      경정 165,417,000원

기             82,709 62,709 20,000

도             41,354 31,354 10,000

시             41,354 31,354 10,000

병의원접종비지원(보조) 3,259 43,259 △40,000

기              1,630 21,630 △20,000

도                814 10,814 △10,000

시                815 10,815 △10,000

307 민간이전 3,259 43,259 △40,000

기              1,630 21,630 △20,000

도                814 10,814 △10,000

시                815 10,815 △10,000

01 의료및구료비 3,259 43,259 △40,000

  ○병의원접종비 지원                 3,259             43,259         △40,000  경정 3,259,000원

기              1,630 21,630 △20,000

도                814 10,814 △10,000
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                815 10,815 △10,000

지역특화건강행태개선사업(보조) 68,000 68,000 0

기             34,000 34,000 0

도             10,200 10,200 0

시             23,800 23,800 0

101 인건비 18,000 18,500 △500

기              9,000 9,250 △250

도              2,700 2,775 △75

시              6,300 6,475 △175

10 기간제근로자등보수 18,000 18,500 △500

  ○지역특화행태개선사업                18,000             18,500            △500

    -인건비 등                16,446             16,902            △456  경정 16,446,000원

기              9,000 9,250 △250

도              2,700 2,775 △75

시              4,746 4,877 △131

    -4대보험기관부담금                 1,554              1,598             △44  경정 1,554,000원

201 일반운영비 40,388 37,140 3,248

기             20,194 18,570 1,624

도              6,058 5,571 487

시             14,136 12,999 1,137

01 사무관리비 40,388 37,140 3,248

  ○1.일반수용비                17,788             14,540            3,248

    -지역특화행태개선사업 수용비
               17,788             14,540            3,248       경정 17,788,000원

기              8,894 7,270 1,624

도              2,668 2,181 487

시              6,226 5,089 1,137

206 재료비 652 2,000 △1,348

기                326 1,000 △674

도                 98 300 △202

시                228 700 △472

01 재료비 652 2,000 △1,348

  ○건강행태개선 및 건강체험 한마당 시식재료구
    입                   652              2,000          △1,348      경정 652,000원

기                326 1,000 △674

도                 98 300 △202

시                228 700 △472

301 일반보상금 4,000 5,400 △1,400

기              2,000 2,700 △700

도                600 810 △210

시              1,400 1,890 △490

10 행사실비보상금 4,000 5,400 △1,400

  ○건강행태개선사업 시범팀 등 초청 출연금
                    0              1,400          △1,400      경정 0원

기                  0 700 △700

도                  0 210 △210

시                  0 490 △490
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아토피천식예방관리사업(보조) 20,000 20,000 0

기             10,000 10,000 0

도              3,000 3,000 0

시              7,000 7,000 0

202 여비 300 1,200 △900

기                150 600 △450

도                 45 180 △135

시                105 420 △315

01 국내여비 300 1,200 △900

  ○아토피천식사업관련 견학 및 워크숍 참석
                  300              1,200            △900      경정 50,000원*3명*2회

기                150 600 △450

도                 45 180 △135

시                105 420 △315

301 일반보상금 5,800 4,900 900

기              2,900 2,450 450

도                870 735 135

시              2,030 1,715 315

01 사회보장적수혜금 3,900 3,000 900

  ○아토피천식환자 검진비 지원
                3,900              3,000              900      경정 60,000원*65회

기              1,950 1,500 450

도                585 450 135

시              1,365 1,050 315

신종인플루예방접종사업(보조) 109,171 109,171 0

기             44,862 44,862 0

도             22,431 22,431 0

시             41,878 41,878 0

101 인건비 20,967 9,167 11,800

기              5,900 0 5,900

도              2,950 0 2,950

시             12,117 9,167 2,950

10 기간제근로자등보수 20,967 9,167 11,800

  ○신종인플루엔자 예방접종요원 출장여비
                2,400                  0            2,400      20,000원*8명*15회

기              1,200 0 1,200

도                600 0 600

시                600 0 600

  ○공중보건의 진료활동수당                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

기              4,000 0 4,000

도              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

  ○신종인플루엔자 예방접종요원 급식비
                1,400                  0            1,400      7,000원*8명*5일*5회

기                700 0 700

도                350 0 350

시                350 0 350

202 여비 3,640 1,440 2,200
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,100 0 1,100

도                550 0 550

시              1,990 1,440 550

01 국내여비 3,640 1,440 2,200

  ○신종인플루엔자 예방접종 출장여비
                2,200                  0            2,200      20,000원*5명*22일

기              1,100 0 1,100

도                550 0 550

시                550 0 550

307 민간이전 81,724 95,724 △14,000

기             37,862 44,862 △7,000

도             18,931 22,431 △3,500

시             24,931 28,431 △3,500

01 의료및구료비 81,724 95,724 △14,000

  ○신종인플루엔자 백신구입                75,724             89,724         △14,000  경정 75,724,000원

기             37,862 44,862 △7,000

도             18,931 22,431 △3,500

시             18,931 22,431 △3,500

신종인플루엔자 예방접종지원(국비보조) 25,000 0 25,000

기             25,000 0 25,000

101 인건비 24,394 0 24,394

기             24,394 0 24,394

10 기간제근로자등보수 24,394 0 24,394

  ○신종인플루엔자 예방접종(간호사)(제45조)
               18,450                  0           18,450      50,000원*9명*41일

기             18,450 0 18,450

  ○4대보험 기관부담금(제45조)
                1,744                  0            1,744      18,450,000원*9.45%

기              1,744 0 1,744

  ○공보의 수당(제45조)                 4,000                  0            4,000  200,000원*10명*2월

기              4,000 0 4,000

  ○예방접종 피복비(제45조)                   200                  0              200  200,000원

기                200 0 200

201 일반운영비 606 0 606

기                606 0 606

01 사무관리비 606 0 606

  ○1.일반수용비                   606                  0              606

    -신종인플루엔자 예방접종 소모품 구입(제45
     조)                   606                  0              606       606,000원

기                606 0 606

질병치료 1,289,120 1,247,309 41,811

기            555,081 533,797 21,284

도            165,379 159,220 6,159

시            568,660 554,292 14,368

심장병정밀검진수술비(보조) 1,243 2,000 △757

도                373 600 △227

시                870 1,400 △530
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,243 2,000 △757

도                373 600 △227

시                870 1,400 △530

01 사회보장적수혜금 1,243 2,000 △757

  ○심장병 정밀검진 및 수술비
                1,243              2,000            △757      경정 1,243,000원

도                373 600 △227

시                870 1,400 △530

암환자의료비지원사업(보조) 286,768 244,200 42,568

기            143,384 122,100 21,284

도             43,016 36,630 6,386

시            100,368 85,470 14,898

301 일반보상금 286,768 244,200 42,568

기            143,384 122,100 21,284

도             43,016 36,630 6,386

시            100,368 85,470 14,898

01 사회보장적수혜금 286,768 244,200 42,568

  ○암환자의료비지원(제45조)
              286,768            244,200           42,568      경정 286,768,000원

기            143,384 122,100 21,284

도             43,016 36,630 6,386

시            100,368 85,470 14,898

여성과 어린이 건강증진사업 1,315,467 1,270,241 45,226

국            265,434 265,434 0

기            219,164 216,664 2,500

도            207,296 193,977 13,319

시            623,573 594,166 29,407

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(보조) 75,600 70,600 5,000

기             37,800 35,300 2,500

도             18,900 17,650 1,250

시             18,900 17,650 1,250

301 일반보상금 75,600 70,600 5,000

기             37,800 35,300 2,500

도             18,900 17,650 1,250

시             18,900 17,650 1,250

01 사회보장적수혜금 75,600 70,600 5,000

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               75,600             70,600            5,000      경정 75,600,000원

기             37,800 35,300 2,500

도             18,900 17,650 1,250

시             18,900 17,650 1,250

임산부영유아보충영양사업(보조) 320,200 320,200 0

기            135,020 135,020 0

도             40,506 40,506 0

시            144,674 144,674 0

301 일반보상금 220,300 225,000 △4,700

기            104,570 106,920 △2,350

도             31,371 32,076 △705
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 여성과 어린이 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             84,359 86,004 △1,645

01 사회보장적수혜금 218,500 223,200 △4,700

  ○영양플러스사업 식품지원비               218,500            223,200          △4,700

    -기초생활수급자 및 최저생계비 120%미만
              106,900            111,600          △4,700       경정 106,900,000원

기             53,450 55,800 △2,350

도             16,035 16,740 △705

시             37,415 39,060 △1,645

405 자산취득비 5,700 1,000 4,700

기              2,850 500 2,350

도                855 150 705

시              1,995 350 1,645

01 자산및물품취득비 5,700 1,000 4,700

  ○영양플러스사업 장비 구입                 4,700                  0            4,700

    -노트북                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1대

기              1,000 0 1,000

도                300 0 300

시                700 0 700

    -컴퓨터                 2,700                  0            2,700  1,350,000원*2대

기              1,350 0 1,350

도                405 0 405

시                945 0 945

셋째아이상출산장려금지원(보조) 217,419 177,193 40,226

도             65,260 53,191 12,069

시            152,159 124,002 28,157

301 일반보상금 212,753 172,527 40,226

도             63,860 51,791 12,069

시            148,893 120,736 28,157

01 사회보장적수혜금 212,753 172,527 40,226

  ○셋째아이상 출산장려금 지원
              212,753            172,527           40,226      경정 212,753,000원

도             63,860 51,791 12,069

시            148,893 120,736 28,157
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